(gare.

At, nimium rebus sors invidiosa secundis,
O quam tæva furis! quod te ferus incitat ardor!
O quid agis! quando nobis sic eripis illum,
Per quem multorum bene pax & vita stetisset!
Nil te de cordis suspiria tracta profundo,
Nil te tam densæ lacrymæ, luctusque move-

(bunt?

Quæ clamore suo penetrant ad sidera Cœli?
Desine! quid Corydon mœrore repleris inani?
Jam fletus cohibe, luctus ne sparge fugaces,
Jam satiis his lacrymis indulsimus, atque dolori.
Desine! nec tentes ultrà lamenta ciere.

Qua ratione queam justos cohibere dolores?
Cum sublata mihi mea gaudia cogito Daphnem!
Imo, favente piis votis jam forte benigna,
Sospes & incolumis, pro! quam pia Numinæ

(terris;
Da-

Daphnis ovile suum repetit, notosqué penates.
Sed, quid Alexi, vide, quid dicas? qualia
(narres?)

Fors te somnus habet, fors visum ludit imago,
Aut, quæ turbatâ verbas conamina mente,
Decipiunt oculos, somnô luctuqué gravatos.
Hæc tu si repetas iterū, recitesqué secundò,
Jurataqué fide referas, vix credere possum.
Ne dubites Corydon, fallax non ludit imago,
Nec somnô teneor, nec vitus lumina fallit,
Non ego rumores vulgi, non somnia narro,
Sed res indubias referto tibi mente fideli.
Obsecro, si tutò verbis his credere possum?
Si me non ultrà possint hæc fallere dicta?
Firmam, posco, fidem non jam præbere recuses,
Ast ita certus habe, veluti, si gesta liceret
Usurpare tuis digitis, oculisqué videre.
Non equidem potuit falli, nec fallere scivit
Ille, cui fuerat nostri commissa regendi
Cura gregis, quando cunctas hæc sparsit in oras.
O me felicem! me terq; quaterqué beatum!
Si mea vita mihi, si spes mea redditia Daphnis!
Non plùs infaustam sortem, non fata timebo,
Non necis, ac cædis plùs insidiator anhelans
Infestare gregem, technasqué parare studebit.
Non lupus ore minax & acuto dente timen-

(dus)

Innocuum, vacuumqué metu, vastabit ovile.
O me felicem! me terqué, quaterqué beatum!
Dum mihi restituunt salvum pia Numinia Da-
(phnim!)

Jam pecus eximium lētis spatiabitur agris,
Dū sibi præstō suū Daphnīm cognoscet adesse.
Plaudito jure; DEUS nobis hæc otia fecit
O Corydon! tristemq; procul discedere luctū
Jussit, & ipse pius complevit gaudia nostra.
Dic age! si nōsti, quo res est ordine gesta,
Qui Daphnis potuit talvus, vegetusq; manere?
Luna quater junctis implerat cornibūs or-

(bem,

Quem Jano mensem voluere dicare priores,
Nona supra decimam Solis lux fulserat oris,
Ostia tum Daphnis primò sibi vidi aperta,
Ut charos revidere lares, & adire liceret.
O mihi si Daphnīm, Daphnīm quandoq; vi-